
 
АРТИНСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

02 апреля  2018 г.                                                                  № 13/50 

  

п. Арти 

 

О  выдвижении участковых избирательных комиссий  

на участие в конкурсе среди участковых избирательных комиссий,  

сформированных на территории Свердловской области,  в 2018 году 

 

В соответствии с Указом Губернатора Свердловской области 

от 05.02.2018 г. № 54-УГ «Об утверждении Положения о конкурсе среди 

участковых избирательных комиссий, сформированных на территории 

Свердловской области, в 2018 году», Артинская районная территориальная 

избирательная комиссия р е ш и л а : 

1.  Выдвинуть  участковые избирательные комиссии  избирательных 

участков № 108, 126, 127, 128, 100, 102 на участие в конкурсе среди 

участковых избирательных комиссий, сформированных на территории 

Свердловской области, в 2018 году.  

2. Утвердить представления на участие в конкурсе среди участковых 

избирательных комиссий в  1 группе до 1000 избирателей: 

- участковой избирательной комиссии избирательного участка № 108 

(приложение № 1); 

- участковой избирательной комиссии избирательного участка № 126 

(приложение № 2); 

- участковой избирательной комиссии избирательного участка № 127 

(приложение № 3); 

-  участковой избирательной комиссии избирательного участка № 128 

(приложение № 4). 



2 

 

3. Утвердить представления на участие в конкурсе среди участковых 

избирательных комиссий во  2 группе от 1001 до 2000 избирателей: 

- участковой избирательной комиссии избирательного участка № 100 

(приложение № 5); 

- участковой избирательной комиссии избирательного участка № 102 

(приложение № 6). 

4.   Направить материалы в конкурсную комиссию не позднее 03 

апреля 2018 года. 

5. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области и разместить на сайте Артинской районной  

территориальной избирательной комиссии. 

6.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  

председателя Комиссии  Н.Н.Щапову. 

 

Председатель 

Артинской районной территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

Н.Н.Щапова 

   

Секретарь 

Артинской районной территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

О.А. Цивунина 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

Приложение № 1 

к решению Артинской районной 

территориальной избирательной комиссии 

от 02 апреля 2018 года № 13/50 

 

ПРЕДСТАВЛЕНИЕ 

на участие в конкурсе среди 

участковых избирательных комиссий 

 

 

Артинская районная территориальная избирательная комиссия 

выдвигает  участковую  избирательную  комиссию  избирательного  участка 

№ 108  на  участие  в  конкурсе  среди участковых избирательных комиссий в 

1 группе:  до 1000  избирателей. 

 

 

Председатель Артинской районной 

территориальной избирательной комиссии                           Н.Н.Щапова  

 

02.04.2018г. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

Приложение № 2 

к решению Артинской районной 

территориальной избирательной комиссии 

от 02 апреля 2018 года № 13/50 

 

ПРЕДСТАВЛЕНИЕ 

на участие в конкурсе среди 

участковых избирательных комиссий 

 

 

Артинская районная территориальная избирательная комиссия 

выдвигает  участковую  избирательную  комиссию  избирательного  участка 

№ 126  на  участие  в  конкурсе  среди участковых избирательных комиссий в 

1 группе:  до 1000  избирателей. 

 

 

Председатель Артинской районной 

территориальной избирательной комиссии                           Н.Н.Щапова  

 

02.04.2018г. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

 

 

Приложение № 3 

к решению Артинской районной 

территориальной избирательной комиссии 

от 02 апреля 2018 года № 13/50 

 

ПРЕДСТАВЛЕНИЕ 

на участие в конкурсе среди 

участковых избирательных комиссий 

 

 

Артинская районная территориальная избирательная комиссия 

выдвигает  участковую  избирательную  комиссию  избирательного  участка 

№ 127  на  участие  в  конкурсе  среди участковых избирательных комиссий в 

1 группе:  до 1000  избирателей. 

 

 

Председатель Артинской районной 

территориальной избирательной комиссии                           Н.Н.Щапова  

 

02.04.2018г. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 

 

Приложение № 4 

к решению Артинской районной 

территориальной избирательной комиссии 

от 02 апреля 2018 года № 13/50 

 

ПРЕДСТАВЛЕНИЕ 

на участие в конкурсе среди 

участковых избирательных комиссий 

 

 

Артинская районная территориальная избирательная комиссия 

выдвигает  участковую  избирательную  комиссию  избирательного  участка 

№ 128  на  участие  в  конкурсе  среди участковых избирательных комиссий в 

1 группе:  до 1000  избирателей. 

 

 

Председатель Артинской районной 

территориальной избирательной комиссии                           Н.Н.Щапова  
 

 

 

 

02.04.2018г. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 

 

Приложение № 5 

к решению Артинской районной 

территориальной избирательной комиссии 

от 02 апреля 2018 года № 13/50 

 

ПРЕДСТАВЛЕНИЕ 

на участие в конкурсе среди 

участковых избирательных комиссий 

 

 

Артинская районная территориальная избирательная комиссия 

выдвигает  участковую  избирательную  комиссию  избирательного  участка 

№ 100 на  участие  в  конкурсе  среди участковых избирательных комиссий 

во 2 группе:  от 1001 до 2000  избирателей. 

 

 

Председатель Артинской районной 

территориальной избирательной комиссии                           Н.Н.Щапова  

 

 

02.04.2018г. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8 

 

 

Приложение № 6 

к решению Артинской районной 

территориальной избирательной комиссии 

от 02 апреля 2018 года № 13/50 

 

ПРЕДСТАВЛЕНИЕ 

на участие в конкурсе среди 

участковых избирательных комиссий 

 

 

Артинская районная территориальная избирательная комиссия 

выдвигает  участковую  избирательную  комиссию  избирательного  участка 

№ 102  на  участие  в  конкурсе  среди участковых избирательных комиссий 

во 2 группе:  от 1001 до 2000  избирателей. 

 

 

Председатель Артинской районной 

территориальной избирательной комиссии                           Н.Н.Щапова  

 

02.04.2018г. 


